SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-TTYT       Đắk Song, ngày      tháng 12 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Hồ sơ, biểu mẫu chuyên môn

    Kính gửi: Quý Công ty in ấn biểu mẫu.

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Đăk song đang có nhu cầu in ấn 02 biểu mẫu

chuyên môn để phục vụ công tác khám chữa bệnh số lượng như sau.

Stt
Tên Hồ sơ,

biểu mẫu

Đơn

vị

tính

Yêu cầu kỹ

thuật

Khổ

giấy

SL đề

xuất
Đơn giá Thành tiền

1
Bì

X Quang
Cái In màu xanh 25x35 3.000

2
Bệnh án

Nhi Khoa
Bộ

In 2 màu, bấm

gáy(bìa hồng)
A3 500

Vậy Trung tâm Y tế huyện Đăk Song xin thông báo đến Quý công ty in ấn biểu

mẫu gửi báo giá tới Trung tâm Y tế Đăk Song. Báo giá có đầy đủ các thông tin Bao gồm

đầy đủ chữ ký của người có thẩm quyền và dấu của công ty.

Quý công ty quan tâm gửi báo giá về: Trung tâm Y tế huyện Đăk Song, tổ 1 – Thị

trấn Đức An – Đăk Song- Đăk Nông. Hoặc liên hệ CN Tạ Thị Thảo SĐT: 0384.663.563

email: tathithaobvds@gmail.com

Thời gian nhận báo giá từ ngày 18/12/2023 đến hết ngày 22/12/2023

Rất mong nhận được sự quan tâm của quý công ty, để chúng tôi hoàn thành các

thủ tục tiếp theo.

Nơi nhận:                                                                                           KT.GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi:                                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang TT điện tử TTYT (IT).

- Lưu: VT-KHNV (TT).

                                                                          Phạm Văn Trúc

		2023-12-15T10:15:39+0700

		2023-12-15T10:53:55+0700

		2023-12-15T10:53:55+0700

		2023-12-15T10:53:55+0700